
T.C. Doküman No CEVA-GT-2.02.007

KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İlk Yayın Tarihi 18.05.2022

Lisans Üstü Eğitim Enstitüsü Revizyon No 1

Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığı Revizyon Tarihi 02.02.2024

GÖREV TANIMI FORMU

Görev Unvanı:

Üst Birim Adı:

Birim Adı:

Üst Yönetici(ler):

Bağlı Alt Unvanlar:

Vekalet Eden:

Görev Unvanı Sorumlusu

Doç.Dr.Süheyla TONGUR 

Sayfa 1 / 1

Yüksek Lisans Yürütme Süreci

Lisans Üstü Eğitim Enstitüsü

Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığı

Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı,Bölüm Başkanı,Enstitü Müdürü

Çevre Teknolojisi Anabilim Dalı,Çevre Bilimleri Anabilim Dalı

Doç.Dr.Süheyla TONGUR,Prof.Dr.Mehmet Emin ARGUN

Görevin Tanımı

Tezli yüksek lisans programının amacı, öğrencinin bilimsel araştırma yöntemlerini kullanarak bilgilere erişme, bilgiyi derleme, 

yorumlama ve değerlendirme yeteneğini kazanmasını sağlamaktır.

İşbu görev tanımını okuduğumu ve mevcut görevlerimi kapsadığını kabul ediyorum. Görev tanımı gerektiğinde güncelliği sağlamak 

amacıyla revize edilecektir.

18/05/2022

Onaylayan Üst Yönetici                         

Prof. Dr.Dilek ERDİRENÇELEBİ

Görevin Sorumlulukları ve Yetkileri

Yüksek Lisans çalışması sonunda hazırlanacak olan tezin bilime yenilik getirme, yeni bir bilimsel yöntem geliştirme ve bilinen bir 

yöntemi yeni bir alana uygulama niteliklerinden en az birini yerine getirmesi gerekir.

Görevin Gerektirdiği Nitelikler

1)a) Adayın lisans derecesine sahip olması ve ilanda belirtilen süre içerisinde Enstitü Müdürlüğüne başvurması gerekir.

b) Adayın, ALES veya Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından eş değerliği kabul edilen sınavda başvurduğu programın puan 

türünde en az 55,00 sınav puanına sahip olması gerekir.

c) Yazılı bilim sınavına alınacak adayların sayısı, Enstitü Yönetim Kurulunun teklifi ve Senatonun kararıyla ilan edilen kontenjanın 

katları ile sınırlandırılabilir. Bu durumda yazılı bilim sınavına alınacak adayların belirlenmesinde ALES puanının %50’si ile lisans 

mezuniyeti notunun %50’sinin toplamı alınarak yüksekten düşüğe doğru sıralama yapılır.

(2) Yazılı bilim sınavını yapmak üzere EABD kurulunun teklifi ve Enstitü Yönetim Kurulu onayı ile belirlenen üç asıl ve iki yedek 

üyeden meydana gelen bir sınav jürisi oluşturulur. Jüri, Enstitü Yönetim Kurulu kararıyla belirlenen yer, tarih ve saatte yazılı bilim 

sınavını yaparak sınav evrak ve sonuçlarını en geç iki iş günü içerisinde Enstitü Müdürlüğüne iletir.

(3) Tezli yüksek lisans programına başvuran adayın başarı notu, ALES puanının %50’si, lisans mezuniyeti notunun %25’i, yazılı bilim 

sınavı notunun %25’inin toplamının alınmasıyla tespit edilir. Yazılı bilim sınavı notu 50,00’nin altında olan aday başarısız sayılır ve 

değerlendirmeye alınmaz. Gerekli görülen hallerde, ALES puanının başarı notuna katkısının oranı %50’den az olmamak şartıyla; 

ALES puanının, lisans mezuniyeti notunun, yazılı bilim sınavı notunun ve ilgili kurullar tarafından önerilmesi halinde getirilecek ek 

şartların,  başarı notuna katkılarının oranları Senato tarafından yeniden belirlenebilir.

(4) Adaylar, başarı notları en yüksekten başlanarak kontenjan dahilinde sıralanır ve bu sıralamaya göre programa kabul edilirler.

(5) Başarı notu hesaplanırken virgülden sonra iki hane esas alınır. Eşit başarı notuna sahip adayların sıralanmasında ALES puanı 

yüksek olana öncelik verilir. ALES puanının da eşit olması halinde lisans mezuniyeti notu yüksek olana öncelik verilir.
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